
Ochrana osobních údajů  

 

 

Blunit services CZ, s.r.o. T: +420 774 354 802 E: team@nebanka.eu IČO: 14203103 

 

Vaše soukromí je pro nás velmi důležité. Tento dokument vysvětluje, jakým způsobem 
zpracováváme a chráníme vaše osobní údaje při používání webových stránek 
nebanka.eu.  

 

1. Správce osobních údajů  

Správcem vašich osobních údajů je provozovatel webu nebanka.eu – Blunit services 
CZ, s.r.o., Horní Tašovice 76, 364 71 Stružná, IČO: 142 03 103, který je odpovědný za 
zajištění jejich ochrany a zpracování v souladu s příslušnými právními předpisy.  

2. Jaké údaje zpracováváme?  

Můžeme zpracovávat následující osobní údaje:  

• Identifikační údaje: Jméno, příjmení  

• Kontaktní údaje: E-mailová adresa  

• Technické údaje: IP adresa, soubory cookies, údaje o zařízení, údaje o návštěvách 
webových stránek  

3. Účel zpracování osobních údajů  

Vaše osobní údaje zpracováváme za účelem:  

• Poskytování služeb: Zajištění fungování webových stránek a poskytování obsahu dle 
vašich potřeb  

• Komunikace: Odpovídání na vaše dotazy, komentáře nebo připomínky  

• Analytika a zlepšování služeb: Analyzování návštěvnosti webových stránek a 
optimalizace našich služeb  

• Právní důvody: Plnění zákonných povinností a ochrana našich oprávněných zájmů  

4. Právní základ zpracování  

Zpracování osobních údajů probíhá na základě následujících právních důvodů:  



• Plnění smlouvy: Pokud je zpracování nezbytné pro splnění smlouvy mezi vámi a námi • 
Souhlas: Pokud jste nám dali souhlas ke zpracování vašich osobních údajů  

• Oprávněný zájem: Pro zajištění bezpečnosti a zlepšování našich služeb  

5. Soubory cookies  

Používáme soubory cookies k optimalizaci funkcí webových stránek a zajištění co 
nejlepšího uživatelského zážitku. Cookies mohou být použity k analýze návštěvnosti, 
přizpůsobení obsahu a reklam, a také pro zajištění bezpečnosti našich služeb.  

6. Sdílení údajů s třetími stranami  

Vaše osobní údaje neprodáváme ani nepronajímáme třetím stranám. Můžeme je však 
sdílet s důvěryhodnými partnery, kteří nám pomáhají s provozem webu, analýzou dat 
nebo poskytováním služeb, přičemž tito partneři jsou vázáni povinností mlčenlivosti a 
ochrany údajů. Blunit services CZ, s.r.o. T: +420 774 354 802 Email: team@nebanka.eu 
IČO: 14203103  

7. Doba uchovávání osobních údajů  

Vaše osobní údaje uchováváme pouze po nezbytnou dobu, která je nutná pro naplnění 
účelů jejich zpracování, nebo po dobu, kterou vyžadují příslušné právní předpisy.  

8. Vaše práva  

Máte právo:  

• Na přístup: K vašim osobním údajům, které zpracováváme  

• Na opravu: Pokud jsou vaše údaje nepřesné nebo neúplné  

• Na výmaz: Za určitých podmínek, například pokud již nejsou potřeba pro účely, pro 
které byly shromážděny  

• Na omezení zpracování: Pokud máte pochybnosti o přesnosti nebo zákonnosti 
zpracování vašich údajů  

• Na přenositelnost údajů: Získat kopii vašich údajů ve strukturovaném, běžně 
používaném formátu  

• Vznést námitku: Proti zpracování osobních údajů na základě oprávněného zájmu  

9. Kontakt  

Pokud máte jakékoli dotazy ohledně zpracování vašich osobních údajů nebo si přejete 
uplatnit svá práva, kontaktujte nás na e-mailové adrese: team@nebanka.eu. 

10. Změny v zásadách ochrany osobních údajů  



Tento dokument můžeme čas od času aktualizovat, aby odrážel změny v našich 
postupech nebo právních požadavcích. Jakékoliv změny zveřejníme na této stránce.  

Datum poslední aktualizace: 26.8.2024 

 


